
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

19 апреля 2024 г.  № 18/58 

г. Екатеринбург 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории 

Железнодорожного района города Екатеринбурга 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19 и 20 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 01.06.2023), 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 декабря 

2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий», Железнодорожная районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1.   Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированный на территории Железнодорожного района города 

Екатеринбурга: 



№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения 

1. Гомзикова Ирина 

Владимировна 

 Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

2. Кашина Татьяна 

Германовна  

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Соколова Юлия 

Геннадьевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

4. Тюрина Ольга 

Николаевна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

5. Чулкова Светлана 

Геннадьевна 

Собрание избирателей 

6. Кавковская Анастасия 

Владимировна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

7. Кавковская Любовь 

Владимировна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

8. Касимова Елена 

Леонидовна 

 Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

9. Колесникова Юлия 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

10. Королева Наталья 

Федоровна 

 Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

11. Паюсова Людмила 

Николаевна 

Собрание избирателей 

12. Шамсиева Светлана 

Николаевна 

Региональное экологическое общественное 

движение Свердловской области 

«ЗЕЛЁНЫЙ ФРОНТ» 

13. Бекленищева Юлия 

Владиленовна 

 Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

14. Ковалева Диана 

Викторовна 

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

15. Ожиганова Оксана 

Витальевна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

16. Пахунова Ирина 

Геннадьевна 

Политическая партия 

КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

17. Усольцева Ирина 

Владимировна 

 Социалистическая политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» 

 



2. Решение направить в Избирательную комиссию Свердловской 

области, участковым избирательным комиссиям, разместить на странице 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Железнодорожной районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 

Председатель 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

     К.В. Райкова 

   

Секретарь 

Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

  

 

 

Я.И. Галямшина 

 

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ

